
Gastro hit
příloha občasníku 
Gastro Hit

PROSINEC 2007

vydáno: ŘÍJEN 2007

elektrický, ovládací úroveň 4, vyvíjení páry v bojleru, 
IPX5, v ceně vedení plechů, sonda.
17.3 kW el. 380/400V 3N 50 Hz
DxHxV mm 890x900x970 mm
Váha kg: 153 cbm 1.16

Parní konvektomat 10xGN1/1

De
m

on
st

ra
čn

í k
uc

hy
ně

Uspořádáme pro Vás osobní prezentaci 
v našem vlastním předváděcím centru 
v Českých Budějovicích.

Kontaktujte naše obchodní zástupce

Zajímá Vás moderní 
kuchyňská technologie 

a její funkce ???

elektrický, 10xGN1/1 s ukládáním GN nádob, ovládací verze B 
(2 stupňové vaření). V ceně klec a integrovaná navinovací 
sprcha. 17.5 kW el. 400V 3N 50/60 Hz
DxHxV mm 895x845x1080 mm
Váha kg: 165 cbm 1.25

Parní konvektomat AirOSteam

prosinec 2007

Vykoupíme Váš starý konvektomat** 
až za 

*Platí při koupi konvektomatu Electrolux Air - o - steam ovládací úroveň A velikost 20 x 2/
1
 GN

**Nebo horkovzdušnou troubu, trojpec ALBA + jiné

70 000,- Kč*

H
IT

O
V

K
A Nezničitelné silikonové chňapky, 

ideální ke konvektomatu 
a pekařské peci. Odolné 
do 300°C, velice bezpečné 
omyvatelné v myčce nádobí !!!

951 Kč 
vč. DPH

NOVINKA

178 381 Kč

vč. DPH

SUPER  

CENA! 

314 160 Kč
vč. DPH

LZE VYUŽÍT 
ZVÝHODNĚNÍ 
– 55 000,-

plus

SUPER 

ŠANCE



B
o

u
rg

e
a

t
prosinec 2007

ŽÁDEJTE PRODLOUŽENOU ZÁRUKU 5LET

Umožňuje udržování pokrmů při tep-
lotě vyšší než 63°C, možnost přivlh-
čování, kvalitní zpracování bez svárů. 
Použití GN nádob 1/1 a 2/1, kapaci-
ta až 34 GN nádob

Regulovatelné digitální řízení vlhkos-
ti pro všechny druhy udržovaných po-
travin
také v neutrálním provedení nebo 
v provedení s ohřevem bez přivlhčo-
vání

Udržovací skříň 
Bourgeat

CENA DLE VÝBAVY
volejte pro informace
na tel.: 384 364 764

od velikosti: 6 x GN 1/
1

až po velikost: 68 x GN 1/
1

Univerzální robot HU1010 

HITOVKA

Extra výkonný a kvalitní
Možnosti použití: velkokapacitní 
krájení zeleniny, mletí a klepání 
masa, hnětení a šlehání těsta

 Výkon až 1000 kg / hod.
 cena: dle sestavy

Ž
Á

D
E

JT
E

 P
Ř

E
D

V
E

D
E

N
Í 

U
 V

Á
S

 V
 P

R
O

V
O

Z
U

!

IDEÁLNÍ pro KROUHÁNÍ vařených BRAMBOR do bramborového 
salátu

TIP



100 - 150 litrů, nepřímý ohřev, presostat
21.5 kW el.
400V 3N 50/60 Hz
DxHxV mm 800x930x850 mm
Váha kg: 160 cbm 1.18

173 621 Kč

vč. DPH

Elektrický kotel 
ELCO 900

Záruka 4 roky

Elektrická sklopná pánev, 80l, ocelolitina, 
síla dna 15mm, rozměr dna: 730x615mm, 
teplotní rozsah: 120° - 300°C, termostat 
a energoregulátor, 
manuální sklápění, řada N900 15.0 kW el. 
400V 3N 50/60 Hz
DxHxV 800x900x850 mm
Váha kg: 170 cbm 0.95

121 261 Kč

vč. DPH

SMAŽÍCÍ PÁNEV 
Litinová N 900

Záruka 4 roky

145 litrů, nepřímý ohřev, presostat, řada 
N900
21.5 kW el.
400V 3N 50/60 Hz
DxHxV 800x900x850 mm
Váha kg: 160 cbm 1.18

Elektrický kotel 
NPEI 815

129 591 Kč

vč. DPH

Záruka 4 roky

prosinec 2007

ŽÁDEJTE PRODLOUŽENOU ZÁRUKU 5LET

nová 
KUCHAŘKA �

MŮJ PŘÍTEL KONVEKTOMAT

Kniha re
ceptů

PRAHA

Tovačovského 2, 130 00 Praha 3, telefon: 222 517 562, e-mail: g
astro@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Jana Čarka 7, 370 06 České Budějovice, telefon: 384 364 764, e-mail: g
astro-cb@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

JINDŘICHŮV HRADEC

U Nádraží 796/II, 3
77 01 Jindřichův Hradec, telefon: 384 364 764, www.kovosluzbaots.cz

Doporučené postupy vaření v konvektomatu

 www.kovosluzbaots.cz

�����������������������

��������������
�������

�

MŮJ PŘÍTEL KONVEKTOMAT
Kniha receptů

PRAHA
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3, telefon: 222 517 562, e-mail: gastro@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Jana Čarka 7, 370 06 České Budějovice, telefon: 384 364 764, e-mail: gastro-cb@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

JINDŘICHŮV HRADEC

U Nádraží 796/II, 377 01 Jindřichův Hradec, telefon: 384 364 764, www.kovosluzbaots.cz

Doporučené postupy vaření v konvektomatu

 www.kovosluzbaots.cz

�����������������������

���������������������

�

MŮJ PŘÍTEL KONVEKTOMAT

Kniha receptů

PRAHATovačovského 2, 130 00 Praha 3, telefon: 222 517 562, e-mail: gastro@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Jana Čarka 7, 370 06 České Budějovice, telefon: 384 364 764, e-mail: gastro-cb@kovosluzbaots.cz, www.kovosluzbaots.cz

JINDŘICHŮV HRADEC
U Nádraží 796/II, 377 01 Jindřichův Hradec, telefon: 384 364 764, www.kovosluzbaots.cz

Doporučené postupy vaření v konvektomatu

 www.kovosluzbaots.cz�����������������������

���������������������

pro 
KONVEKTOMATY

96 390 Kč

vč. DPH

Průchozí myčka nádobí LS9
kap. 65 kusů/hod., 3 mycí programy, vč. dávkovače 
oplach. prostředku, TV. 10.2 kW el.
400V 3N 50 Hz - 230V/3/50Hz
DxHxV 748x833x1515 mm
Váha kg: 113cbm 1.06

Celonerezová myčka                     robustní provedení

žádejte na 
731 341 486

TIP



KONTAKTY
PRAHA 
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3, telefon: 222 517 562, e-mail: gastro@kovosluzbaots.cz
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Jana Čarka 7, 370 06 České Budějovice, telefon: 384 364 764, e-mail: gastro-cb@kovosluzbaots.cz
JINDŘICHŮV HRADEC 
U Nádraží 796/II, 377 01 Jindřichův Hradec, telefon: 384 364 764, e-mail: gastro-jh@kovosluzbaots.cz

Poradenství

Projekční činnost

Nerezový nábytek

Stroje a zařízení Servis

Hygienické systémy

Kuchyňský a stolní inventář

Náhradní díly

prosinec 2007

DEMONSTRAČNÍ KUCHYNĚ
Pro velkou část našich zákazníků je 
jistě také velkým lákadlem zařízení pro 
přípravny od výrobce DITO Elecrolux. 

Zavolejte i vy a objednejte si 
předvedení moderních zařízení, při 
kterém si sami vyzkoušíte použití 
a získáte cenné rady od odborníků 
v moderní gastronomii. Všechna 
vystavená zařízení výrazně snižují 
pracovní náročnost varných procesů 
a v neposlední řadě snižují výrobní 
náklady.
Naše demonstrační kuchyně je zde 
pro vás.

Kontakt:
KOVOSLUŽBA OTS, a. s.
Jana Čarka 7, České Budějovice
Tel.: 394 364 764 
e-mail: gastro-jh@kovosluzbaots.cz

NAŠE SLUŽBY


